
UCHWAŁA NR XXXV/239/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia  do  załatwiania indywidualnych spraw  w zakresie administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z art. 52 ust.15 ustawy z dnia  27 października 2017 r. 
o finansowaniu  zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Przedszkola Publicznego w Bobowie  do  prowadzenia postępowań 
administracyjnych i wydawania  decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach dotyczących opłat za 
wychowanie przedszkolne i wyżywienie w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Bobowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 60922133-13C1-4634-A97F-1C15DB35A0D8. Podpisany Strona 1




